EXTRATO DO CONTRATO Nº 0004/2024

Contrato nº 002/2024, celebrado no dia 12 de julho de 2024, resultado do processo administrativo

simplificado de Cotação de Preços nº 002/2024, entre a CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO

COMUNITÁRIA FÁBRICA DA ESPERANÇA, CNPJ nº 14.214.732/0001-99, localizada na Rua

Gonçalves Ledo, nº 129, Setor Central, CEP: 77.805-060, Araguaína/TO e o CONTRATADO:

CLIMA CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ nº 31.619.717/0001-40, com sede na Q

ACSV NE 12 (106 NORTE) AVENIDA JK, SN, LOTE 11 SALA 101 1 ANDAR, PLANO DIRETOR

NORTE– Palmas/TO, CEP: 77.006-044, cujo o objeto é a Contratação de serviços de Apoio

Administrativo e Financeiro para execução de Termo de Fomento nº 950012/2023 firmado com

o Ministério das Mulheres.

VALOR GLOBAL: R$ 187.700,00 (Cento e oitenta e sete mil e setecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

GESTÃO/UNIDADE: ASSOCIAÇÃO FÁBRICA DE ESPERANÇA;

FONTE DE RECURSOS: MINISTÉRIO DAS MULHERES;

AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 21AR0017;

CATEGORIAS DO PROGRAMA: EXECUÇÃO DE CUSTEIO;

CÓDIGO DO PROGRAMA: 6500020230135;

ELEMENTO DE DESPESA: SERVIÇOS DE TERCEIROS (COMO CONSULTORIAS,

SERVIÇOS TÉCNICOS, ASSESSORIAS).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Araguaína/TO, aos 22 dias do mês de julho de 2024.

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA FÁBRICA DE ESPERANÇA

RUA GONÇALVES LEDO, N.O 129, SETOR CENTRAL, CEP: 77.805-060, ARAGUAÍNA/TO

CNPJ: 23.691.688/0001-07

		2024-07-22T14:10:30-0300
	ASSOCIACAO COMUNITARIA FABRICA DE ESPERANCA:23691688000107